



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

04/11/2024 16:22:15

Orçamento N.o 45840

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL
Razão Social: CONSUMIDOR FINAL
CNPJ: 01.218.529/0001-49 **IE:** ISENT0
Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340
Fone: Comercial: (15) 32314878
Contato: CONSUMIDOR FINAL
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Codigo	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML	1,0000	1UN	99,9000	99,90
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A1: 2 PEÇAS 0,92 X 0,41 - 1 LADO BOLEADO	0,7500	M2	499,0000	374,25
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A2: 2 PEÇAS 0,92 X 0,31'5 - 1 LADO BOLEADO	0,5800	M2	499,0000	289,42
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A3: 1 PEÇAS 0,92 X0,27 - 1 LADO BOLEADO	0,2500	M2	499,0000	124,75
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A4: 2 PEÇAS 0,92 X 0,57 - 1 LADO BOLEADO	1,0500	M2	499,0000	523,95
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A5: 2 PEÇAS 0,92 X 0,47 - 1 LADO BOLEADO	0,8600	M2	499,0000	429,14
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO A6: 1 PEÇA 0,92 X 0,43 - 1 LADO BOLEADO	0,4000	M2	499,0000	199,60
P8.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs.: LADO B1: 1 PEÇA 1,10 X 0,27'5 - 1 LADO BOLEADO	0,3000	M2	499,0000	149,70
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs.: X1: 1 PEÇAS 1,12 X 0,96 - SEGUIR PROJETO/ MOLDE	1,0700	M2	490,9000	525,26
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs.: X2: 1 PEÇA 1,12 X 0,77 - SEGUIR PROJETO/ MOLDE	0,8600	M2	490,9000	422,17

P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs.: X3: 1 PEÇA 0,96 X 0,77 - SEGUIR PROJETO/ MOLDE	0,7400	M2	490,9000	363,27
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs.: X4: 1 PEÇA 0,96 X 0,95 - SEGUIR PROJETO/ MOLDE	0,9100	M2	490,9000	446,72

Total Produtos: R\$ 3.948,1300

Valor do Frete: R\$ 79,9000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 4.028,0300

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	05/11/2024	Aguardando Pagamento		4.028,0300

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

PISO - 12,0ML X 0,34

Vendedor: ELAINE CRISTINA PINHEIRO MANTOVANI

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável